
 

Decreto Dirigenziale n. 71 del 03/05/2017

 
 

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 6 - UOD. Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FSE 2014/2020 - AVVISO PUBBLICO INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE DI

LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016. DOMANDE

AMMISSIBILI - XIX ELENCO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

a. con il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo 
hanno approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di 
sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca, abrogando il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

b. il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo 
stabilisce i compiti del Fondo sociale europeo (FSE); 

c. con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR 
Campania FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”; 

d. la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il 
Programma Operativo "POR Campania FSE" per il sostegno del Fondo sociale europeo 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione 
Campania in Italia CCI 2014IT05SFOP020; 

e. con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata 
Decisione della Commissione europea; 

f. il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi 
specifici 1 (RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga 
durata e dei soggetti con maggiore difficoltà di inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle 
persone a rischio di disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei 
giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare l’occupazione femminile), volti alla riduzione della 
disoccupazione di lunga durata, dei giovani, delle donne, mediante azioni tese a favorire 
l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro; 

g. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla 
programmazione dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda 
incentivi aventi natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere 
sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 
8.1.1 per un importo pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; 
azione 8.5.1 per un importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto 
alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, 
valutazione e istruttoria delle attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 
2014/2020 per un importo fino a un massimo pari a € 500.000,00; 

h. con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per 
la Programmazione economica e il turismo – Autorità di Gestione FSE la struttura competente 
per l’attuazione della misura, competente alla definizione dell’avviso e di tutte le attività 
conseguenziali necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017



 

 

 
 

i. con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è 
stata individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 
2014/2020; 

j. con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per 
l’operazione “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”; 

k. con Decreto Dirigenziale n. 2 del 5 gennaio 2017 è stato istituito il Team per l’attuazione di tutte 
le operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 
“Programmazione Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, 
Autorità di Gestione del FSE 2014-2020, per le relative attività di gestione, monitoraggio e 
controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

l. il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 
129/2016; 

m. in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione 
approvati dal Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera 
n. 719 del 16 dicembre 2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato 
approvato l’avviso “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 
2016”, con i relativi allegati, ed è stato richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018; 

n. con decreto Dirigenziale n. 111 del 28.10.2016, in attuazione della DGR 160/2016 che ha 
previsto l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti 
relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il progetto 
“Attività istruttoria per l’avviso pubblico Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in 
Campania – Annualità 2016” presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA; 

CONSIDERATO 

a. che la Società Sviluppo Campania SpA, per lo svolgimento delle attività di supporto alle strutture 
regionali per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria dell’avviso 
pubblico “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” ha 
proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle 
contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, 
all’avvio delle attività volte alla verifica dei requisiti di ammissibilità previsti dall’Avviso, nonché 
alla redazione delle relative check list di controllo; 

b. che con pec in data 26 aprile 2017, acquisita al prot. n. 303584 del 27.4.2017, Sviluppo 
Campania ha trasmesso l’elenco delle pratiche istruite a tale data; 

c. che in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili 
d'ufficio, non costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità 
e, nelle more della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della 
documentazione richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria di ammissibilità resta 
sospesa; 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017



 

 

 
 

RITENUTO 

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei 
termini, nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha 
concluso l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

b. doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

c. dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le 
quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità. 

VISTI 
• il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 

• il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016; 

• la LR n. 15/2014; 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della UOD 06 
“Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE” 

DECRETA 

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, 
nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso 
l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

2. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

3. di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali 
alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità; 

4. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui 
siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto; 

5. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC. 

                                                                                                      Maria Somma 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017



Numero 

ord
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE ESITO  MOTIVAZIONE

2766 RICAMBI AUTO CBC S.R.L. 05486710659 DOMANDA AMMISSIBILE

2810 SUD PESCA S.A.S. DI NIGRO IVAN & C. 04263340657 DOMANDA AMMISSIBILE

2819 FRIEND'S DI LUCIANO RUSSO & C. S.A.S. 04847950658 DOMANDA AMMISSIBILE

2877 G.R. SOCIETA' COOPERATIVA A R. L. 05443650659 DOMANDA AMMISSIBILE

2881 SCONGELANDO S.R.L. 03059320659 DOMANDA AMMISSIBILE

2887 PICENTINI TURIST S.R.L. 04316420654 DOMANDA AMMISSIBILE

2897 ALICE S.R.L. 04183820655 DOMANDA AMMISSIBILE

2914 RGC S.R.L. A.C.R. 05122640658 DOMANDA AMMISSIBILE

2931 CAFFE SMILE S.R.L. 05047610653 DOMANDA AMMISSIBILE

2944 ITALICA FOOD S.A.S. DI CASCONE GAETANO & C. 04999010657 DOMANDA AMMISSIBILE

2948 A. & D. S.A.S. DI D'ALESSANDRO AMALIA E C. 04503680656 DOMANDA AMMISSIBILE

2976 LATTICINI SALERNITANI SRL 03191630650 DOMANDA AMMISSIBILE

3016 TECSA S.R.L. 05234800653 DOMANDA AMMISSIBILE

3035 HAIR STUDIO 2 DI SAPERE GIOSUE' & C. S.N.C. 03726120656 DOMANDA AMMISSIBILE

3092 CED SA S.R.L.S. 05483940655 DOMANDA AMMISSIBILE

3230 SKOKART S.R.L. 08353771218 DOMANDA AMMISSIBILE

3231 SAN PAOLO RISTORAZIONE SRL 06089820721 DOMANDA AMMISSIBILE

3236 FONDAZIONE RAVELLO 03918610654 DOMANDA AMMISSIBILE

3243 EFFE DESIGN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 01653650620 DOMANDA AMMISSIBILE

3247 CIRO GUARIGLIA S.R.L. 05172290651 DOMANDA AMMISSIBILE

3256 ELEFANTE ANTONINO LFNNNN48B04A230G DOMANDA AMMISSIBILE

3282 REVOLUTION STYLE S.N.C. DI ALFONSO DE GREGORIO E CAIAFA SALVATORE & C. 05227731212 DOMANDA AMMISSIBILE

3299 FRANCO TRASPORTI DI TROTTA FRANCESCO TRTFNC53E07F839G DOMANDA AMMISSIBILE

3305 SO.PEL. SRL SEMPLIFICATA 07599011215 DOMANDA AMMISSIBILE

3308 PALLADIO COSTRUZIONI S.R.L.S 07993761217 DOMANDA AMMISSIBILE

3316 PROFILI DONNA S.N.C. DI MARATEA RITA E SESSA ANNA 04231420656 DOMANDA AMMISSIBILE

3322 IL NIDO DELLA MAESTRA MARIA TERESA FORNO FRNMTR73E61G813F DOMANDA AMMISSIBILE

3325 SCORZA LUIGI SCRLGU57R05I278S DOMANDA AMMISSIBILE

3330 C.R.C. SRL 05204430630 DOMANDA AMMISSIBILE

3331 SCHIAVO FRANCESCO SCHFNC66A30H703L DOMANDA AMMISSIBILE

3343 MC POZZUOLI S.R.L. 08258571218 DOMANDA AMMISSIBILE

3357 DITTA PANSA DI GABRIELE PANSA E FIGLIO ANDREA PANSA - S.A.S. 00168490654 DOMANDA AMMISSIBILE

3358 EDITALIA S.R.L. 06365710638 DOMANDA AMMISSIBILE

3359 SUPREME S.R.L.C.R. 07299461215 DOMANDA AMMISSIBILE

3361 TECNO TRAFO S.R.L. 04920800655 DOMANDA AMMISSIBILE

3362 GNERRE REMO GNRRME68T12I301D DOMANDA AMMISSIBILE

3365 DUEMME S.R.L. 06638431210 DOMANDA AMMISSIBILE

3366 EDIL TORTORELLA SRL 04880810652 DOMANDA AMMISSIBILE

3367 R PARRUCCHIERE DI LO CASTO ROSARIA ROSALIA LCSRRR65S51L916P DOMANDA AMMISSIBILE

3373 EDIL COSTRUZIONI DI SANNINO COSIMO SNNCSM83P08F839H DOMANDA AMMISSIBILE

3374 EL CAFESINO DI IMPERATO ERIKA MPRRKE91B56F839Y DOMANDA AMMISSIBILE

3375 DE.MA. PETROLI SAS DI DE MARCO LINO 06202841216 DOMANDA AMMISSIBILE

3376 LINKTEL SAS DI PAOLO GUARINO 07411660637 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



3378 MA.PEL 2 PELLETTERIA S.R.L. 07853161219 DOMANDA AMMISSIBILE

3379 GEN.I.S. S.R.L. 07748660631 DOMANDA AMMISSIBILE

3380 WHOLE MARKET S.R.L. 05451570658 DOMANDA AMMISSIBILE

3382 ANTICA PASTA MEDITERRANEA SRL 05621881217 DOMANDA AMMISSIBILE

3386 RUSSO GEL SRL 02766191213 DOMANDA AMMISSIBILE

3389 LARGE SYSTEMS DI VINCENZO PEPE & C. SAS 07115760634 DOMANDA AMMISSIBILE

3391 SE.RA.DA. S.A.S. DI MAZZELLA SALVATORE 07357160634 DOMANDA AMMISSIBILE

3395 FLORCAMP S.R.L. 03756790659 DOMANDA AMMISSIBILE

3396 G. R. BUSINESS S.R.L. 08291521212 DOMANDA AMMISSIBILE

3397 MERCURIO COSTRUZIONI S.R.L. 05226541216 DOMANDA AMMISSIBILE

3399 IAFULLI RAFFAELE FLLRFL91L22F839U DOMANDA AMMISSIBILE

3454 MEDIA MOTIVE SRL 06140491215 DOMANDA AMMISSIBILE

3488 CALU' WINE RESTAURANT S.R.L. 03695330617 DOMANDA AMMISSIBILE

3490 APPLE GAME DI GRASSO FRANCESCO GRSFNC87E21G309M DOMANDA AMMISSIBILE

3509 BOCCIA SRL 06443570632 DOMANDA AMMISSIBILE

3544 RE.MA.PLAST SRL 03202150656 DOMANDA AMMISSIBILE

3578 BERTOLINI S.R.L. 04813310655 DOMANDA AMMISSIBILE

3588 MISTER DOG SRL 05976971217 DOMANDA AMMISSIBILE

3591 NEW DIMENSION PLASTIC S.R.L. 03757380658 DOMANDA AMMISSIBILE

3734 TEKNO APPALTI S.R.L. 03661300610 DOMANDA AMMISSIBILE

3787 F.I.M. FABBRICA INFISSI E MOBILI SNC 5136210639 DOMANDA AMMISSIBILE

3840 G.R. SOCIETA' COOPERATIVA 05443650659 DOMANDA AMMISSIBILE

3968 FRIEND'S DI LUCIANO RUSSO & C. S.A.S. 04847950658 DOMANDA AMMISSIBILE

4067 Ifi Service di Santolillo Maria SNTMRA63L58A509J DOMANDA AMMISSIBILE

4108 SANAB S.A.S. DI ANREANI GIOVANNI & C. 03470340658 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - 

CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4264 AMBARABA' CICCI' COCCO' SOC. COOP.  SOCIALE - ONLUS 07540771214 DOMANDA AMMISSIBILE

4285 ROMANIELLO MICHELE RMNMHL73E12I234K DOMANDA AMMISSIBILE

4287 GIGLIO CESARE GGLCSR72D13B963V DOMANDA AMMISSIBILE

4292 MA.GI.CART DI MAURO GIANLUCA MRAGLC81C24A091Q DOMANDA AMMISSIBILE

4326 LR CARLONE S.R.L. 04076720616 DOMANDA AMMISSIBILE

4330 CONFARTIGIANATO IMPRESE SALERNO DOMANDA AMMISSIBILE

4346 PLATA S.R.L. 06486071217 DOMANDA AMMISSIBILE

4353 G..I.T.AL. 3 COSTRUZIONI S.R.L. 04176671214 DOMANDA AMMISSIBILE

4366 ESPANSIONE S.R.L. 02198480648 DOMANDA AMMISSIBILE

4367 3 EFFE PELLETTERIA DI FIORILLO CARLO FRLCRL73H26F839B DOMANDA AMMISSIBILE

4368 CENTRO PODOLOGICO SEPE S.A.S. DI FABRIZIO MARIA SEPE 06661421211 DOMANDA AMMISSIBILE

4369 TROTTA & TROTTA S.R.L. 05225880656 DOMANDA AMMISSIBILE

4371 ECO-MERID S.A.S. DI ANDREOZZI ANTONIO 05759030637 DOMANDA AMMISSIBILE

4382 LE TRE ERRE S.R.L. 07495690633 DOMANDA AMMISSIBILE

4392 SERGIO LO CHIATTO ED IMMACOLATA ROSSETTI LO CHIATTO AUTOTRASPORTI S.R.L. 01513300648 DOMANDA AMMISSIBILE

4394 AUTOTRASPORTI F.LLI LO CHIATTO S.R.L. 02723650640 DOMANDA AMMISSIBILE

4395 PALLOTTA ANTONIO PLLNTN68S13A783D DOMANDA AMMISSIBILE

4397 DERMOGRAPHIA DI ROBERTO GIORDANO GRDRRT77S17F799H DOMANDA AMMISSIBILE

4403 EMMEDUE-EURO TOOLS S.R.L. 02846480644 DOMANDA AMMISSIBILE

4406 SNOOPY & CO. DI KATERYNA GLUKHOVA GLKKRY88T48Z138Z DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4409 2 D SYSTEM DI DELLI CARPINI DOMENICO DLLDNC81C17Z133V DOMANDA AMMISSIBILE

4416 BACOTRANS S.R.L. 02743510642 DOMANDA AMMISSIBILE

4431 MAZZELLA QUINDINA MZZQDN80E67F839T DOMANDA AMMISSIBILE

4436 TL MOBILE S.R.L.S. 05513110659 DOMANDA AMMISSIBILE

4453 ROCME S.R.L. 03739170656 DOMANDA AMMISSIBILE

4454 GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA G.S.T. S.R.L. 04599100650 DOMANDA AMMISSIBILE

4463 RUSSO NUNZIANTE RSSNZN87R20A717D DOMANDA AMMISSIBILE

4464 F. FERRAJOLI & C. S.R.L. 00168970655 DOMANDA AMMISSIBILE

4466 AUTOFFICINA DI LOMBARDI DAVIDE & C. -S.A.S.- 02452230614 DOMANDA AMMISSIBILE

4473 IL TALENTO S.N.C. DI PAUCIELLO MARIO E PASQUALE FERRANDINO 02795230644 DOMANDA AMMISSIBILE

4477 F.A.S.  SOCIETA' COOPERATIVA 02196440644 DOMANDA AMMISSIBILE

4490 LUCIDOR CAR DI LANZA MAURO LNZMRA74B16A509B DOMANDA AMMISSIBILE

4492 PETRUCCI ROSARIO PTRRSR71L20F839T DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - 

CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4494 A.M. COSTRUZIONI DEL GEOM. MIELE ANTONIO MLINTN79C08A509Q DOMANDA AMMISSIBILE

4496 LPT INFORMATICA S.R.L. 02638500641 DOMANDA AMMISSIBILE

4500 MAMRE S.A.S. DI CAGGIANO FRANCESCO & C. 05031390650 DOMANDA AMMISSIBILE

4502 AL-TECH S.R.L. 2900830643 DOMANDA AMMISSIBILE

4512 ASSOCIAZIONE CENTRO LE ALI 93014280619 DOMANDA AMMISSIBILE

4519 ALBURNI EDILIZIA DI ARENA MASSIMO RNAMSM71T23G939U DOMANDA AMMISSIBILE

4524 STUDIO BORSO' S.R.L. 08304011219 DOMANDA AMMISSIBILE

4539 E.D.S. ELECTRONIC DESIGN SERVICES S.R.L. 03361230612 DOMANDA AMMISSIBILE

4541 LA COCCINELLA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02885520649 DOMANDA AMMISSIBILE

4556 DI NARDO RAFFAELE DNRRFL77C11G309D DOMANDA AMMISSIBILE

4565 LABOV DI ORLANDO VITTORIO RLNVTR82H14A399U DOMANDA AMMISSIBILE

4566 CHOCOLATE FARM S.R.L. 02634920645 DOMANDA AMMISSIBILE

4568 CASEIFICIO IMPERIALE S.R.L.S. 05350590658 DOMANDA AMMISSIBILE

4573 CAMICERIA TONINO S.R.L. 05366630654 DOMANDA AMMISSIBILE

4580 RT METALLI S.R.L.S. 02826230647 DOMANDA AMMISSIBILE

4593 COSTRUZIONI E PROGETTAZIONI ARCHITETTONICHE DI RIENZO S.R.L. 04151200617 DOMANDA AMMISSIBILE

4605 T.I.N. - TERMINAL INTERMODALE NOLA S.P.A. 07489470638 DOMANDA AMMISSIBILE

4612 SIGNORE S.R.L. 03093920613 DOMANDA AMMISSIBILE

4615 VITALE LUCIO VTLLCU80M26C361I DOMANDA AMMISSIBILE

4616 ESAWORLD S.R.L. 05033590653 DOMANDA AMMISSIBILE

4658 CASILLO S.R.L. 03385460658 DOMANDA AMMISSIBILE

4662 Farmacia Siniscalchi di Dr.ssa Apicella Concetta PCLCCT67C58B492G DOMANDA AMMISSIBILE

4692 EUROGAS CENTROITALIA S.R.L. 07518411009 DOMANDA AMMISSIBILE

4694 GIAMOD IMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA 03761340615 DOMANDA AMMISSIBILE

4706 NOVEGRAMMI S.R.L. 05452700650 DOMANDA AMMISSIBILE

4707 CREMERIA VALLEVERDE S.A.S. DI BENEDUCE  ANTONIO & C. 05247161218 DOMANDA AMMISSIBILE

4718 GTPROJECT S.R.L. 08545110960 DOMANDA AMMISSIBILE

4737 ALFAR S.R.L. 05652971218 DOMANDA AMMISSIBILE

4742 MOJITO CAFE DI GAROFALO STELLA GRFSLL93P55G813A DOMANDA AMMISSIBILE

4752 MOVIMAT SOC. COOP. A R.L. 04694810658 DOMANDA AMMISSIBILE

4762 MARINA DI SANTA LUCIA S.R.L. 07472771216 DOMANDA AMMISSIBILE

4766 SERVIZI GENERALI S.R.L.S 05478350654 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4770 TINA & ANTO S.A.S. DI AIELLO ANTONIO 07915261213 DOMANDA AMMISSIBILE

4772 TERRACCIANO SERVICE S.P.A. 06072381210 DOMANDA AMMISSIBILE

4776 OFFSIDE S.R.L. 07872991216 DOMANDA AMMISSIBILE

4785 NET CARE 03891430617 DOMANDA AMMISSIBILE

4792 TEKNE' SERVIZI SOC. COOP. A MUTUALITA' PREVALENTE 06852271219 DOMANDA AMMISSIBILE

4803 GIGA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 05242150653 DOMANDA AMMISSIBILE

4828 ORAZIO SERVICE S.R.L. 07596141213 DOMANDA AMMISSIBILE

4839 ARPINO RAFFAELE RPNRFL82S13A509D DOMANDA AMMISSIBILE

4841 INTERNATIONAL SCHOOL S.R.L. IMPRESA SOCIALE 06961011217 DOMANDA AMMISSIBILE

4843 ERREGGI S.R.L. 06728771210 DOMANDA AMMISSIBILE

4844 A.D.C. TRASPORTI S.R.L. 02471760427 DOMANDA AMMISSIBILE

4866 V.L.F. INTERNATIONAL S.R.L.S. 08366341215 DOMANDA AMMISSIBILE

4885 MARFREIGHT S.R.L. 07792321213 DOMANDA AMMISSIBILE

4894 B & P GOLD S.R.L. 04892250657 DOMANDA AMMISSIBILE

4915 ROSELLI & PARTNERS SOC. COOP.  A R.L. 02728460649 DOMANDA AMMISSIBILE

4917 MIF EDIL S.R.L.S. 02888200645 DOMANDA AMMISSIBILE

4950 GRASSINI ROSARIO GRSRSR62B16F839P DOMANDA AMMISSIBILE

4952 D&D GROUP S.R.L. 03286170786 DOMANDA AMMISSIBILE

4956 FIMIANI S.R.L. 04822460657 DOMANDA AMMISSIBILE

4958 FERRARA ASSICURAZIONI 05340000651 DOMANDA AMMISSIBILE

4959 HABITAT ZOO S.R.L. 03530180656 DOMANDA AMMISSIBILE

4960 SI.MA. S.R.L. 05391310652 DOMANDA AMMISSIBILE

4964 SVILUPPO RISORSE AMBIENTALI S.R.L. 04067290652 DOMANDA AMMISSIBILE

4965 MIRRA MONICA MRRMNC84T66D390Z DOMANDA AMMISSIBILE

4966 FATTORIE DI GUIDA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 05167360659 DOMANDA AMMISSIBILE

4973 NRG4YOU S.R.L. 03964870616 DOMANDA AMMISSIBILE

4978 PHARMA - J S.R.L. 07509990631 DOMANDA AMMISSIBILE

4981 DGE S.A.S. DI LUIGI DI GIACOMO 06607891212 DOMANDA AMMISSIBILE

4986 PASSI D'ESTATE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 08107551213 DOMANDA AMMISSIBILE

4989 SOC. COOP. SOCIALE IRIS A R.L. 04105350658 DOMANDA AMMISSIBILE

4992 IMPREDIL SA.CE. S.R.L. 05339060658 DOMANDA AMMISSIBILE

4993 HELIOS BENESSERE LICOLA S.R.L. 08140661219 DOMANDA AMMISSIBILE

4994 AUTOLAVAGGIO DI UMBERTO CECERE CCRMRT72M02A783Y DOMANDA AMMISSIBILE

4997 KELYON S.R.L. 05921651211 DOMANDA AMMISSIBILE

4999 SVILUPPO RETAIL S.R.L. 05433980652 DOMANDA AMMISSIBILE

5000 ELICETO RESORT & S.P.A. S.R.L. 05484730659 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it


